



تاریخ
۴
بهمن
۱۳۹۹
شنبه

**ارائه بودجه ۱۴۰۰ شهرداری به صحن شورای اسلامی**

شهر شیراز

## نش میلیار د و ۶۰ میلیون تومان بودجه شهرداری شیراز در سال آینده

شهردار دار شیراز لایحه بودجه این سازمان را با رقم شش میلیارد و ۶۰ میلیون تومان برای سال ۱۴۰۰ به شورای اسلامی شهر شیراز ارائه داد.

**سرویس خبری:** **مریم زارع خفری** حیدر اسکندریور در یکصد و شصت و هشتمین جلسه شورای اسلامی شهر شیراز که به صورت فوق‌العاده برگزار شد، گفت: شهرداری شیراز در پیشنهاد لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ خود، بودجه را بر اساس واقعیت‌ها و عدد واقعی تنظیم کرده و آن را به شورای اسلامی شهر شیراز تقدیم کرده است. وی ادامه داد: در این بودجه همین میزان برآورد درآمدها، متراژ پروانه‌های ساختمانی و صدور آن، میزان تغییر کاربری‌ها، درآمدهای پایدار نیز با عدد و رقم به شورا اعلام شده است و این اعداد واقعی هستند. اسکندریور با بیان این که افزایش زیاد قیمت تمام شده کالا، پروژه‌ها و تغییرات ارزی موجب فشار زیادی بر لایحه بودجه شهرداری در این سال‌ها شده است گفت: اگر بناسم ما به تعداد و به همان ظرفیت سال ۹۵ و ۹۶ پروژه اجرا کنیم، پس بودجه سال آینده هم باید حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان بسته می‌شد.

شهردار شیراز ادامه داد: پروژه‌ای که در سال ۹۷ و ۹۸ با یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تا مرحله قرارداد با پیمانکار پیش رفت، امروز با شش میلیارد تومان در حال انعقاد قرارداد است.

وی با بیان این که افزایش نایفتن زیاد بودجه شهرداری شیراز در سال آینده دو دلیل اصلی داشت گفت: اعضای شورای اسلامی شهر شیراز نیز موافق این افزایش نبودند و معتقد بودند که این افزایش فشار زیادی به مردم وارد می‌کند و از طرف دیگر هم ظرفیت اقتصادی شهر هم اجازه چنین افزایشی را به ما نمی‌دهد.

شهردار شیراز ادامه داد: گاهی این افزایش بودجه‌ها یعنی شهرداری از مسیرهای تغییر کاربری و از مسیریهای دیگر این ظرفیت بودجه را اجرا کند که این نگاه نه در سیاست‌های شورا و نه در سیاست‌های مدیریت شهری شیراز است.

اسکندر پور با بیان این که دو مسیر پیش روی ما برای ارائه بودجه در سال ۱۴۰۰ بود، اضافه کرد: یکی این که بودجه را به صورت توری پیشنهاد و فازبندی اجرایی طرح بازآفرینی مجموعه زندیه تصمیم گیری کردند. در این زمینه مقرر شد که موضوع به‌صورت عادی به‌منظور بررسی به کمیسیون شهرسازی و معماری با‌عنوان کمیسیون اصلی رسیدگی کننده و گردشگری و تفریح، ۳۱ درصد در کمیسیون فرعی رسیدگی کننده ارسال شود.

بودجه را به صورت توری پیشنهاد و فازبندی اجرایی طرح بازآفرینی مجموعه زندیه تصمیم گیری کردند. در این زمینه مقرر شد که موضوع به‌صورت عادی به‌منظور بررسی به کمیسیون شهرسازی و معماری با‌عنوان کمیسیون اصلی رسیدگی کننده و گردشگری و تفریح، ۳۱ درصد در کمیسیون فرعی رسیدگی کننده ارسال شود.

### نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی: بزرگترین هنر متولیان ورزش همگانی، وادار کردن مردم به ورزش است

این پیمانارن زیاد است. به همین جهت نیز به ورزش همگانی بیشتر از قبل احساس می‌شود.

نماینده مردم شیراز ادامه داد: با شرایطی که وجود دارد، فدراسیون ورزش‌های همگانی کار مهمی پیش رو دارد، وقتی مردم یک کشور سالم باشند، هیچ تعرضی به آن کشور صورت نخواهد گرفت.

علیرضا پاک‌فطرت خاطرنشان کرد: بزرگ‌ترین هنر متولیان ورزش همگانی این است در هر شرایط و محیطی مردم را وادار به ورزش کند

اگر می‌خواهیم ورزش همگانی رونق دهد، باید روی مسائل روحی کار کنیم.

مدیرکل فرهنگی اجتماعی استانداری فارس گفت:طرح ساماندهی خودروهای سافاری به‌صورت قانونی انجام شود تا به‌صورت سلیقه‌ای در دستگاه‌های اجرای عمل نشود و با ساماندهی و قانونی شدن این طرح، رانندگان این خودروها با خیال راحت می‌تواند به تفریح و گردش بپردازند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، کیوان نیازی اردکانی گفت: یکی از بزرگترین مشکلات کشور ما آسیب‌های اجتماعی است و راهکارهای کاهش این آسیب‌ها ایجاد نشاط اجتماعی و ورزش است، اما اگر زیرساختی

### مدیر کل فرهنگی اجتماعی استانداری فارس عنوان کرد؛ ساماندهی خودروهای سافاری به صورت قانونی

ایجاد نشود نمی‌توان ایجاد انگیزه نمود ولی با توجه به اینکه خودروهای سافاری و رالی تورها نیازمند زیرساخت‌های آچنانی ندارد می‌توان از این امر بهره برد.مدیرکل فرهنگی اجتماعی استانداری فارس گفت: هر چیزی که قانونی نباشد با شکست مواجه خواهد شد و می‌بایست طرح ساماندهی خودروهای سافاری به‌صورت قانونی انجام شود تا به‌صورت سلیقه‌ای در دستگاه‌های اجرای عمل نشود و با ساماندهی و قانونی شدن این طرح، رانندگان این خودروها با خیال راحت می‌تواند به تفریح و گردش بپردازند.

### استاندار فارس مطرح کرد؛ ما باید پاسخگوی مطالبات بحق مردم باشیم دهه فجر نتیجه تکامل آگاهی ملت ایران

استاندار فارس گفت: دهه فجر نتیجه تکامل آگاهی ملت ایران نسبت به وضع موجود و پیگیری آرمان‌های و مطالبات خود است که منجر به تحول بنیادینی شد و انقلاب را آفرید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت الله رحیمی در جلسه شورای اداری شهرستان ییضا که با حضور فعالان اقتصادی این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: هر روز آگاهی‌های مردم ایران افزایش می‌یابد و ما باید پاسخگوی مطالبات بحق مردم باشیم تا نظام مقدس جمهوری اسلامی را استمرار دهیم؛ همانگونه که استقرارش را مردم تضمین کردند.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به این که جمهوری اسلامی با همت مردم و تلاش دولتمردان در دهه‌های آینده به اهداف متعالی خود دست پیدا می‌کند، افزود: امکانات قبل از دهه ۶۰ بسیار ناچیز بود و امروز در زمینه راه‌سازی، برق، آب، گاز، سرانه آموزشی و ورزشی اقدامات بسیار زیادی صورت گرفته است و تقاضای روستائیان ما امروز اینترنت بسیار پرسرعت است؛ البته شأن مردم بالاتر است و استحقاق بیش از این را دارند.

وی با بیان این که شعارهای اساسی انقلاب اسلامی، استقلال و آزادی و جمهوری اسلامی است که از دل برمی‌خواست و با اعتقاد و باور مردم سر داده می‌شد، افزود: باید در همان مسیر و همان خواسته همیشگی که مورد توجه امام راحل (ره) و نظریه‌پردازان انقلاب اسلامی حرکت کنیم تا مردم به مطالبات خود دست پیدا کنند.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به اینکه یکی از پایه‌های تحقق شعارهای انقلاب، انتخابات است که باید تلاش کنیم حضور گسترده مردم تضمین شود، اظهار داشت: آینده کشور و منافع ملی و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی در گرو برگزاری انتخابات باشکوه است.

رحیمی با تأکید بر این که انتخابات نیازمند مشارکت حداکثری مردم و مشارکت بالا نیازمند ملزوماتی است که باید مهیا شود، گفت: فعالیت سمن‌ها، مردم و ذی‌نفعوزان برای آگاهی بخشی به مردم و این که مردم ببینند همه سلاطین ذیل انقلاب، درصحنه هستند و می‌توانند نمایندگان مطلوب خود را انتخاب کنند، تأثیر بسزایی در مشارکت بالای مردم در انتخابات دارد.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به اینکه ما حافظ سلامت و امنیت انتخابات هستیم و در انتخابات گذشته این موضوع را اثبات کردیم، افزود: انتخابات گذشته مجلس شورای اسلامی به اذعان نهادهای مسئول، با کمترین مسئله و حاشیه و با سلامت و امنیت کامل برگزار شده در مورد عملکرد بقیه نهادهای مردم مقدصاوت می‌کنند و به نظر ما در چارچوب قانون و شرح بوده است.

وی با بیان اینکه مردم نگرانی‌ها و دلخوری‌هایی دارند که در اثر فشارهای اقتصادی و روانی ناشی از تحریم‌ها، کرونا و خشکسالی‌ها ایجاد شده است، اظهار داشت: دشمنان در پی تألیم کردن مردم و سیاه نمایی درخصوص خدمات نظام و ناچیز جلوه دادن آن هستند.

استاندار فارس با اشاره به این که دولت تدبیر و امید علیرغم سیاه نمایی آگاهانه و تأاگاهانه برخی افراد، در سخت‌ترین شرایط بعد از انقلاب، سکان‌داری کرده و خدمات ارزنده‌ای ارائه کرده است، افزود: همه قوای کشور باید سهم خود را در مشکلات بپذیرند و برای رفع نقاط ضعف تلاش کرده‌اند.

رحیمی با تأکید بر اینکه اگر همه مشکلات را به دولت نسبت بدهند دچار اشتباه می‌شوند و چون صورت مسئله اشتباه است راه حل صحیحی پیدا نمی‌شود، گفت: همه باید مسئولیتی خود را قبول کنند و برای رفع این مشکلات تلاش کنند.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با بیان این که تحریم‌ها خواست ما و نظام جمهوری اسلامی ایران نبوده است، ادامه داد: استکبار

## هم‌افزایی نهادهای فرهنگی در چهل و دومین سالگرد انقلاب



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در نشست کارگروه فرهنگی هنری برنامه‌های دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: بر همه سازمان‌ها و ادارات و نهادهای فرهنگی لازم است، هم‌افزایی جهت اجرای برنامه‌های فرهنگی هنری ایام الله باشکوه دهه فجر انقلاب اسلامی در شیراز و فارس را با همدلی‌های لازم انجام دهند تا برنامه‌هایی در خور شأن انقلاب شکوهمندمان با شعار «انقلاب اسلامی بالنده و مقتدر چون کوه استوار» در دستور کار قرار گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، صابر سهرابی با بیان اینکه نمایندگان ادارات و سازمان‌ها برای هم‌افزایی جهت اجرای برنامه‌های فرهنگی هنری ایام الله باشکوه دهه فجر انقلاب اسلامی در شیراز و فارس با حوزه فرهنگ و هنر تمام همراهی و همدلی‌های لازم را انجام بدهند تا برنامه‌هایی در خور شأن انقلاب و به ویژه شیراز سومین حرم اهل‌بیت علیهم‌السلام و پایتخت کتاب ایران انجام پذیرد،

گفت: در انتهای قرن ۱۳۰۰ امیدوار هستیم که با همراهی و همدلی، دهه فجر اسسال متفاوت‌تر از تمام سال‌های گذشته برپا گردد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس افزود: تلاش بر این باشد تا در حوزه فضای مجازی بیشترین و باکیفیت‌ترین و ویژه‌ترین برنامه‌ها را با امیدآفرینی بیش از پیش انجام دهیم و تمام داشته‌هایمان متفاوت‌تر از تمام برنامه‌های گذشته در جشن انقلاب برداشت کنیم و هم به نسل بعدی برسانیم تا همه افراد جامعه در آرامش و آسایش لازم در این ایام دهه فجر انقلاب اسلامی در حوزه‌های فرهنگ ادب و هنر به خوبی به آن پرداخته شود و کارگروه فضای مجازی نیز تشکیل می‌شود و به دلیل اینکه ظرفیت فضای مجازی برای بحث تبادل‌نظر و حضور دستگاه‌ها و اعلام برنامه‌ها لازم است، انشاءً این گفت و گو در فضای مجازی اتفاق خواهد افتاد.

سهرابی خاطر نشان ساخت: حمایت تمام دستگاه‌ها در کنار اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس باید به سستی برود که برنامه‌ها رنگ و بوی مردمی در دهه انقلاب پیدا کنند و شیراز و شهرستان‌ها و به ویژه نسل جوان و مردم خوش فکر و مردم اندیشمند و مردم مصبور و شریف

صفحه
۴
شماره
۲۹۹۷
سال
بیست‌وششم



**رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:**

## امیدواریم پارک کوهستانی دراک به سرمایه بزرگ شهر شیراز تبدیل شود



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت:امیدواریم به همت شهرداری شیراز و حمایت‌های شورا پارک کوهستانی دراک به سرمایه بزرگ

شهر تبدیل شود و نقش مهمی در تلطیف فضای این شهر ایفا کند. سرویس خبری /مدیجه غضنفری

عبدالرزاق موسوی در مراسم اجرای طرح زاگرس در ارتفاعات پارک کوهستانی دراک گفت: این برنامه‌ها موجی از نشاط و شادابی را در جامعه برای شهروندان ایجاد می‌کنند که کار بسیار ارزشمندی است

وی با اشاره به اهمیت تقویت بافت سبز شیراز و نقش ارزنده آن در حفظ کیفیت هوای این کلانشهر افزود: مطابق برنامه‌های اعلام شده یک میلیون پنر سازگار با محیط زیست و جغرافیا در این منطقه کاشته می‌شود که با این عمل شاهد تقویت فضای سبز دامنه زاگرس خواهیم بود.

شهردار شیراز در این مراسم نیز گفت: برای دومین هفته پیاپی طرح زاگرس سبز با هدف سبز نمودن

دامنه ارتفاعات شهر شیراز با گیاهان بومی با حضور گروه‌های مختلف مردم انجام می‌شود.

حیدر اسکندریور، افزود: در راستای توسعه فضای سبز و حفظ فضاها طرح هر شیرازی که در درخت در اسفندماه همزمان با هفته درختکاری برنامه‌ریزی شده است به طوری که هر فرد می‌تواند یک درخت را در

شهردار شیراز یکی از اقدامات شهرداری در پارک کوهستانی دراک را ایجاد حدود ۶ کیلومتر مسیر پیاده برای استفاده شهروندان شیرازی عنوان کرد و افزود: رویکرد ما در این پارک در نظر گرفتن یک پارکینگ در ورودی برای پارک

شهردار شیراز در این مراسم نیز گفت: تلاش شهرداری این است که طی این نهضت حدود ۱۰۰ هزار اصله درخت و درختچه در ارتفاعات پیرامونی و حدود ۴۰۰ هزار اصله در سطح شهر غرس شود.

### مدیر حوزه اتومبیلرانی کانون جهاتگردی و اتومبیلرانی کشور خبر داد؛ برگزاری رویدادهای تفریحی و آموزشی مختلف در کشور



استان فارس تلاش کردیم تا مربیانی تربیت کنیم که بتوانند در این بخش به ما کمک کنند و مربیانی که همچنین در بحث صدور گواهینامه بین‌المللی و ترانزیت فعالیت دارد. درویشی از برگزاری رویدادهای تفریحی و آموزشی مختلف خبر داد و گفت:کانون جهاتگردی و اتومبیلرانی این توانایی را دارد که این رویدادها را برگزار کند تا از طریق به جذب گردشگر و رونق اقتصادی کشور تأثیرگذار باشد.

یکانه مسئول حوزه اتومبیلرانی کانون جهاتگردی و اتومبیلرانی استان فارس، در این مراسم نیز گفت: با آغاز کار این حوزه در استان فارس تلاش کردیم تا مربیانی تربیت کنیم که بتوانند در این بخش به ما کمک کنند و مربیانی که همچنین در بحث صدور گواهینامه بین‌المللی و ترانزیت فعالیت دارد. درویشی از برگزاری رویدادهای تفریحی و آموزشی مختلف خبر داد و گفت:کانون جهاتگردی و اتومبیلرانی این توانایی را دارد که این رویدادها را برگزار کند تا از طریق به جذب گردشگر و رونق اقتصادی کشور تأثیرگذار باشد. یکانه مسئول حوزه اتومبیلرانی کانون جهاتگردی و اتومبیلرانی استان فارس، در این مراسم نیز گفت: با آغاز کار این حوزه در استان‌ها را نیز آموزش دهند.